Tous nos modeéles
Réf. Produit Réf. Fournisseur
56537 CD4M
56538 CD5M
56539 CD6M
56540 CD7M
56541 cD8M
56530 CD10M
56542 CD12M
56544 CD16M

Diam.

40 mm

50 mm

63 mm

75 mm

80 mm

100 mm

125 mm

160 mm

https://www.proadis.fr/search/ ([}

roadis

avdé'vehtilstiond collerette d'étanchéité

Avec moustiquaire

Famille : Chapeau de ventilation

Diameétres

40 mm

50 mm

63 mm

75 mm

80 mm

100 mm

125 mm

160 mm

Prix

57,86€ HT

58,81€ HT

62,81€ HT

81,58€ HT

82,48€ HT

86,66€ HT

102,26€ HT

138,44€ HT

Proadis Drive Le Coteau
Tél. : 04 77 62 88 90

Hecold.

by aliaxis

Prix catalogue
A partir de

77,14€ HT

SCANNEZ-MOI

T/T 9bed - G202Z/20/€Z - 8rea
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